

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Inhuur externe arbeidskrachten / capaciteit
Aanbestedende Dienst: Gemeente Aa en Hunze
Referentie: 9512/FMB

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlagen

Vraag:
Goedemiddag,

Klopt het dat bijlage 8 niet gepubliceerd is.
PS Bij bijlage 5a staat dat het alleen over perceel 1 gaat en niet ook over perceel 4.

Graag uw toelichting.

Antwoord:
Dat klopt. Per abuis zijn een aantal bijlagen niet (goed) geüpload.
Onderstaande bijlages zijn toegevoegd aan de documenten:
Bijlage 5.B
Bijlage 5.C
Bijlage 5.D
Bijlage 5.E
Bijlage 6
Bijlage 7
Bijlage 8
Bijlage 9

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1 - Flexkrachten (Uitzendkrachten /Payroll)

P2 Perceel 2 – Detachering
P3 Perceel 3 – Managed service provider (MSP)
P4 Perceel 4 – Flexkrachten Groot groenonderhoud
P5 Perceel 5 – Flexibele pool ten behoeve van Klant
Contact Centrum (KCC)

Beantwoord op: 8 apr. 2025

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Missend document

Vraag:

Goedemiddag,

Klopt het dat de algemene inkoopvoorwaarden missen in de bijlage?
Zo ja dan ontvangen we deze nog graag.

Met vriendelijke groet,

Luelle Koop

Antwoord:

Per abuis zijn een aantal bijlagen niet (goed) geüpload. Onderstaande bijlages zijn toegevoegd aan de documenten:

Bijlage 5.B

Bijlage 5.C

Bijlage 5.D

Bijlage 5.E

Bijlage 6

Bijlage 7

Bijlage 8

Bijlage 9

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 - Flexkrachten (Uitzendkrachten
/Payroll)

P2 Perceel 2 – Detachering

P3 Perceel 3 – Managed service provider (MSP)

P4 Perceel 4 – Flexkrachten Groot groenonderhoud
P5 Perceel 5 – Flexibele pool ten behoeve van Klant
Contact Centrum (KCC)

Beantwoord op: 8 apr. 2025